

محسنی اژه‌ای رئیس شورای نظارت بر سازمان صداوسیما شد



25 مه 2016 - 05 خرداد 1395



غلامحسین محسنی اژه‌ای، معاون اول و سخنگوی قوه قضاییه با رای اعضای شورای نظارت بر سازمان صداوسیما رئیس این شورا شد.

رئیس پیشین این شورا ابراهیم رئیسی، تولیت آستان قدس رضوی بود. هفته گذشته آقای محسنی اژه‌ای با حکم رئیس قوه قضاییه به عنوان نماینده این قوه جایگزین آقای رئیسی شده بود.

شورای نظارت بر صداوسیما، مسئول ارائه گزارش عملکرد رادیو - تلویزیون سراسری ایران به رهبر جمهوری اسلامی است.

در این شورای شش نفره، هر یک از قوای مقننه، مجریه و قضاییه دارای دو عضو هستند و اکثر اعضای فعلی آن را محافظه کاران تشکیل می‌دهند.

به جز آقای محسنی اژه‌ای باقی اعضای فعلی این شورا را محمد جواد لاریجانی از طرف قوه قضائیه، عبدالرضا رحمانی فضلی و حسام‌الدین آشنا از طرف قوه مجریه و رمضان شجاعی کیاسری و بیژن نوباوه از طرف قوه مقننه تشکیل می‌دهند.

به جای آقایان شجاعی کیاسری و نوباوه که نمایندگان مجلس نهم بودند، اما به مجلس دهم راه نیافتند، قوه مقننه دو نماینده دیگر را برای حضور در این شورا معرفی خواهد کرد.

غلامحسین محسنی اژه‌ای، متولد ۱۳۳۵ سابقه ریاست دادگاه ویژه روحانیت و دادستانی این دادگاه، دادستانی کل کشور و وزارت اطلاعات را در پیشینه کاری خود دارد.

او در سال ۱۳۹۳ به عنوان معاون اول قوه قضاییه جایگزین ابراهیم رئیسی شد.

اصل یکصد و هفتاد و پنجم قانون اساسی

در صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، آزادی بیان و نشر افکار با رعایت موازین اسلامی و مصالح کشور باید تأمین گردد. نصب و عزل رئیس سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران با مقام رهبری است و شورایی مرکب از نمایندگان رئیس جمهور و رئیس قوه قضاییه و مجلس شورای اسلامی (هر کدام دو نفر) نظارت بر این سازمان خواهند داشت. خط مشی و ترتیب اداره سازمان و نظارت بر آن را قانون معین می‌کند.

هم‌رسانی چگونه می‌توانید این مطلب را به دیگران برسانید

بالا

مطالب مرتبط

از فرار و اعدام تا استعفا؛ نیم قرن ریاست رسانه ملی ایران

14 مه 2016 - 25 اردیبهشت 1395

رهبر ایران رئیس سازمان صدا و سیما را تغییر داد

11 مه 2016 - 22 اردیبهشت 1395

دردسرهای آقای رئیس؛ هجده ماه ریاست سرافراز در صدا و سیما

11 مه 2016 - 22 اردیبهشت 1395

مطالب بیشتر از ایران

صفحات سایت بی بی سی

Weather

Sport

درباره بی بی سی

شرایط استفاده

Cookies

سیاست حفظ حریم خصوصی

Parental Guidance

Accessibility Help

Get Personalised Newsletters

تماس با بی بی سی

Copyright © 2017 بی بی سی. بی بی سی مسئول محتوای سایت های دیگر نیست سیاست ما درباره لینک دادن به سایت های دیگر